

S.C.I. - M.B.I

8 LOT LE PETIT BOSQUET

13109 SIMIANE COLLONGUE

Tél : 04-42-22-82-96

Port : 06-15-72-14-43

S.A.S.U FK2

19 ZI AVON

114 Av. Des CHASSEENS

13120 GARDANNE

N° DE TV INTRACOMMUNAUTAIRE

FR 06 834307571

Simiane, le 13 septembre 2023

FACTURE D'ELECTRICITE N° 100923

Cette facture se rapporte exclusivement à des prestations de services

CONSOMMATION

Ancien compteur 166607 nouveau compteur 08-09-2023 167549 = 942 kw

2^{ème} compteur Bungalow

Ancien compteur 53062 nouveau compteur 08-09-2023 53329 = 267 kw

1209 x 0.3138 (prix moyen heures pleines et creuses) = 379.38

ABONNEMENT

40.83 : 6 6.81

H.T. 386.19

T.V.A 20 % 77.24

T.T.C. 463.43 €.

A régler au plus tard le 25 septembre 2023

payé le 14/09/2023 par virement

Option pour le paiement de la taxe d'après les débits

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités de 1 % par mois de retard. Aucun escompte n'est accordé pour règlement anticipé.

SIREN 351914692 RCS AIX EN PROVENCE – N° TVA INTRACOMMUNAUTAIRE FR 65 351914692

Société Civile Immobilière au capital de 1524.49 €

SARL WIMEX Europe

39 Rur Emeric David

13100 AIX EN PROVENCE

Tél : 04 42 24 30 00

Site web : www.wimex-europe.com

Email : contact@wimex-europe.com

Adresse Livraison

114 Avenue de Chasséens

Z.I Avon

13120 GARDANNE

JET TONG / FK2

Monsieur Frédéric KEHRES

114 Avenue de Chasséens

Z.I Avon

13120 GARDANNE

Numéro	Date	Code client	Date d'échéance	Mode de règlement	N° de Tva intracom
FA01030	29/07/2023	10017	29/08/2023	VIREMENT 30 JOURS	FR06834307571

Référence : Commande HPR - WIMEX/JT

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT
HPR20	Huile de Pépins de raisin, 4 bidons de 5L > tarifs préférentiels JT	20	90,00	1 800,00
FP	Participation aux frais de port et emballage - 50%	1	140,00	70,00

payé par virement le 8/08/2023 -

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).

Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Etant donné les frais administratifs élevés, entraînés par les commandes de faibles importances, tout achat de 200€HT sera majoré de 12€HT.

WIMEX Europe conserve l'entière propriété des marchandises livrées jusqu'au paiement complet du prix facturé.

Taux	Base HT	Montant TVA
5,50	1 800,00	99,00
20,00	70,00	14,00

Total HT	1 870,00
Total TVA	113,00
Total TTC	1 983,00
Net à payer	1 983,00 €

Coordonnées bancaires société :

Banque : CAISSE D'EPARGNE

RIB : 11315000010802441351254

IBAN : FR7611315000010802441351254

BIC : CEPARPP131

Data:	2023-09-07	FK2
Cod.Cliente:	249	114 AVENUE DES CHASSENS ZONE
Contribuinte:	Consumidor	AVON
Pagamento:	Pronto Pagamento	13120
Vencimento:	2023-09-07	

Página 1 de 1						
Referência	Descrição	Quantidade	Pr.Unitário	Desc.	Valor	Iva
1166	Oleo de massagem Monoi Lt	10,00 Un.	7,42		74,20	
00	HUILE AGRUMES 5L	3,00 Un.	29,20		87,60	
1167	Oleo de massagem Monoi 5 Lt	12,00 Un.	29,20		350,40	
1173	HUILE CANNELLE ORANGE 5L	3,00 Un.	29,20		87,60	
00	HUILE AMBRE 5L	3,00 Un.	29,20		87,60	
00	HUILE THE VERT 5L	2,00 Un.	29,20		58,40	
1160	Oleo de massagens Orquidea 1Lt	3,00 Un.	7,42		22,26	
00	HUILE CEDRE EUCALYPTUS CANNELLE 5L	3,00 Un.	29,20		87,60	
00	HUILE EUCALYPTUS L	3,00 Un.	7,42		22,26	
1167	Oleo de massagem Monoi 5 Lt	1,00 Un.				

Obs:

Carga: 2023-09-07 16:00

EN 109, DOROANA PARK - ARN 9

REGUEIRA DE PONTES

2415-175 REGUEIRA DE PONTEPortugal

Descarga:

114 AVENUE DES CHASSENS ZONE

AVON

13120

FRANCA

Viatura:

Código AT:

PVP com IVA não incluído

Valor	Taxa %	Valor IVA
1.002,92	0,00	0,00

ATCUD:JFTY48SR-2183



Ilíquido	877,92
Desconto	0,00
Descontos Linha	0,00
Portes	125,00
Líquido	1.002,92
Retenção 0,00 %	0,00
Valor IVA	0,00
TOTAL	1.002,92 €

IBAN: PT50 0018 0003 3147 2848 0203 2

Téléphone : 0442910655
Fax : 0442910656
E-mail : contact@gglexpert.fr
Siret : 82012397400041
N° au RC : Naf : 6920Z
N° intracom : FR11820123974

FK2

Facture n° : 20230808999
Dossier n° : 000353
ID TVA : FR 06 834 307 571114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

BOUC BEL AIR, le jeudi 31 août 2023

FACTURE

Désignation	Quantité	Prix Unitaire	Montant HT
Acompte forfaitaire sur travaux comptables du mois de Août 2023			395,00
Gestion de votre dossier social du mois de Août 2023	6,00	29,00	174,00
Télédéclaration DSN mensuelle 6 à 10 sal	1,00	15,00	15,00
Rédaction de votre contrat de travail inclus DUE - ARAKELIAN TRISTAN	1,00	85,00	85,00
<i>Afin que vous puissiez identifier en toute sécurité le(s) prélèvement(s) correspondant dans votre relevé bancaire, nous vous communiquons :</i> - Notre N° ICS : FR80 ZZZ 8115E2 - Votre N° de RUM: 8343075710001000386			
Total HT			669,00
Total TVA 20,0 %			133,80
Total TTC			802,80
Net à payer en Euros			802,80 €

Valeur en votre aimable règlement : PRELEVEMENT

Date d'échéance : 10/09/23

Votre référence unique de mandat :

8343075710001000386

Notre identifiant créancier SEPA : FR80 ZZZ 8115E2

Passée la date d'échéance ci-dessus, une pénalité de retard de 3 fois le taux légal sera appliquée.,

(Loi 2008-776 du 4 août 2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 2 octobre 2012).

ATTENTION:
CHANGEMENT DE RIB à partir de juin 2023

PAGE: 1

ADRESSE de FACTURATION

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE
FRANCE
N° Client : 550504

info@jet-tong.com

ADRESSE de LIVRAISON

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE
FRANCE
N° Client : 550504

DESTINATAIRE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE

FACTURE 004473831

DATE FACTURE 18/09/2023

SIRET sté qui a commandé : 83430757100010
N° TVA:FR06834307571

Code interne	Désignation	CNUR	Code EAN	Quantité	P.U.	TVA	Montant HT
Votre commande : CDE TEL MR KEHRES DU 18/09							
	Franco transporteur	FK2	Réf Cde : 040476329	N° Client : 550504	00074		N°B.L.:15 000167022
608394	CAISSE AMERICAINE DD Poids net : 515,04 KG 650X600X600MM	106	3108242004088	240 UC	3,12 UC	2	748,80
516596	CAISSE AMERICAINE DF Poids net : 265,76 KG 400X300X270MM DIM EXT	106	3108241450299	880 UC	0,57 UC	2	501,60
11226027	CAISSE AMERIC DD A3 EST LNE Poids net : 72,00 KG 2.N 450X320X270MM	106	3108240299240	120 UC	0,93 UC	2	111,60

Taux d'escompte mensuel : 0,50%

ESCOMPTE			TVA		MONTANTS	
Base	2,00 %	Montant	Taux	Code	HT	Taxes
1362,00		27,24	5,50	0		
			20,00	1	1334,76	266,95
			33,33	2		
				3		

CNUR 105	TOTAL TAXES	NET A PAYER
TOTAL HT		
1334,76	266,95	1601,71 EUR

TVA sur les débits

CNUR ECHEANCE	MONTANT	MODE	LIBELLE ECHEANCE	DATE DE BASE
108 3/10/23	1601,71	20 LCR non soumise à a	15 j net	7 18/09/23

CNUR BANQUE	GUICHET	COMPTE	RIB
113 14607	00253	68821990688	64
	BP		

Merci de nous retourner le papillon avec votre règlement.

Date : 18/09/23
N° Client : 550504
N° Facture : 004473831
Montant : 1601,71



CENPAC
89 RUE DES CITES
BP 10004
40101 DAX CEDEX
FRANCE

Compta Client :
M. LABORDE 05.58.56.87.17
Standard 05 58 56 87 00
Fax : 05.58.56.75.50
Siret : 65205183000667

Coordonnées bancaires :
RIB : CIC
30066 10947 00011000203-36
IBAN :FR7630066109470001100020336
BIC :CMCIFRPP

Pénalités de retard au taux de 0,12 % annuel Indemnité forfaitaire en sus de 40 Euros

* Consulter nos conditions générales de ventes: <https://www.cenpac.fr/conditions-generales-vente>
Numéro d'enregistrement en application de l'article L. 541-10 du code de l'Environnement FR022344
* CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIÉTÉ : Nous conservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement intégral du prix bien que le transfert de risque s'effectue dès leur remise.
SAS au capital de 13 821 892 Euros - Siège Social : 161-165, rue de la Belle Etoile Bat 1A - Z.I. Paris-Nord II 95700 ROISSY EN FRANCE- RCS PONTOISE B 652 051 850 - Siret 652 051 850 01079 - NAF 4676Z

Intermarché

LA PLAINE
13120 GARDANNE
Tel : 04.42.51.00.26
OUVERTURE DU LUNDI AU SAMEDI
DE 8H30 à 20h00
LE DIMANCHE
DE 8H30 à 12H30
BONJOUR

PAQUITO ABC POMME BK	1,11 EUR A
PAQUITO ABC POMME BK	1,11 EUR A
PAQUITO ABC POMME BK	1,11 EUR A
PAQUITO ABC POMME BK	1,11 EUR A
PAQUITO ABC POMME BK	1,11 EUR A
PAQUITO ABC POMME BK	1,11 EUR A

COCA COLA ZERO 6X33C	
6 X 3,34 EUR	20,04 EUR A

TOP BUDGET MRCX N4 1	1,63 EUR A
----------------------	------------

TOP BUDGET MRCX N4 1	1,63 EUR A
----------------------	------------

SENSED CLASSIC X54 3	6,63 EUR A
----------------------	------------

SENSED CLASSIC X54 3	6,63 EUR A
----------------------	------------

SENSED CLASSIC X54 3	6,63 EUR A
----------------------	------------

SENSED CLASSIC X54 3	6,63 EUR A
----------------------	------------

SENSED CLASSIC X54 3	6,63 EUR A
----------------------	------------

SENSED CLASSIC X54 3	6,63 EUR A
----------------------	------------

FANTA ORANGE SLEEK C	
----------------------	--

6 X 3,00 EUR	18,00 EUR A
--------------	-------------

OASIS TROPICAL BTE S	
----------------------	--

14 X 3,40 EUR	47,60 EUR A
---------------	-------------

2+1 COCA	-6,68
----------	-------

MONTANT DU	128,66 EUR
------------	------------

CB EMV	128,66 EUR
--------	------------

Nombre d'articles vendus= 40

TOTAL ELIGIBLE TRD	128,66 EUR
--------------------	------------

A RENDRE	0,00 EUR
----------	----------

ESPECES	0,00 EUR
---------	----------

RECAPITULATIF TVA			
CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
A 5,50%	121,95	6,71	128,66

Remises immédiates

REMISES IMMEDIATES	1	-6,68 EUR
--------------------	---	-----------



MARSEILLE CABRIES

BKPN 63 - BUFFALO GRILL S.A.
PLAN DE CAMPAGNE CC BARNEOUD LES PENNES MIRABEAU
13480 CABRIES FRANCE
SIRET 318 906 443 00649 CODE NAF 5610A
TVA FR96 318 906 443

vendredi 15 septembre 2023 21:00:54

TABLE : 128

COUVERTS : 2

SALLE : Salle

QTE	DESIGNATION	P.U.	TOTAL T
1	Mix Tapas Classic (	13,90	13,90 1
1	XXL Côte de Boeuf (	29,95	29,95 1
1	Guacamole Chicken B	15,50	15,50 1
2	Verre Zinfandel (12	4,50	9,00 2
1	Maxi Chou à l'Améri	7,00	7,00 1
1	LIDL CODE 09		-11,37

TOTAL TTC 63,98€

Nombre de lignes articles: 5

TOTAL REMISE: -11,37

CODE		TVA	HT	TTC
1	10%	5,00	49,98	54,98
2	20%	1,50	7,50	9,00

Totaux 6,50 57,48 63,98

1 CB 63,98

POS: 1 Operation: VENTE

R: Jules.G-23 E: PASCALE.C-4 M: PASCALE.C-4

DUPLICATA D1-00000345

TICKET T1-016880

VERSION 10.7.1.39 K CONCEPT (N°525)B0124 - wF

ne - 0EUp

DUPLICATA 1 - Nombre d'impression: 2

vendredi 15 septembre 2023 22:29:30

INTERMARCHE GARDANNE
SA YOCAM
STATION CARBURANT 24/24
CD 6 Quartier la Plaine
13120 TEL 04.42.51.00.2

TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE

RECU CLIENT :

051600719268

Numéro d'édition: 1

Date 09-09-2023 16:21:34

*
Pompe 4 SP 98
Volume 30,62 l
Prix € 1.988/l

TOT TTC € 60,87

*
TVA 20,00 % € 10,14
Net € 50,73

CARTE BANCAIRE

a0000000421010

CB

LE 09-09-23 A 16-19-17

INTERMARCHEDAC

13120

GARDANNE

30002

2448581

38027121300015

*****7754

5B1B729E537D1008

004 001 103505 000461

C

No AUTO: 519567

MONTANT REEL

EUR 60,87

DEBIT

TICKET CLIENT

A CONSERVER

Numéro station 0516

No. ticket 1018540639

51-179520-17750355

SIRET : 38027121300015